２０２２年 １月 吉日

 お得意様 各位

岡山市中区桜橋１－１４－１

TEL（０８６）２７１－４１６９

FAX（０８６）２０１－４１６９

インターロック R（リモコン付き）廃番のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年にわたりご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、

誠に勝手ながら廃番とさせて頂くことになりました。

 このたびの廃番につきまして、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒

ご理解ご了承下さいます様お願い申し上げます。

 現在、多少の在庫はございますが、シルバー色はすでに無くなりました。ゴール

ド色も無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

敬具

記

廃番商品 ： 商品コード 39910411

              商 品 名 インターロック R

              商品コード 39910571

              商 品 名 インターロック G(ｺﾞｰﾙﾄﾞ) R

以上